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Inwestycję realizuje:

Rzut lokalu

Schemat rzutu budynku

N

NR POW. ( m
2
)

1. 4,85

2. 3,13

3. 13,65

4. 17,39

5. 4,74

43,76

6. 5,43

NR POW. ( m
2
)

1. 8,62

2. 18,19

3. 14,27

4. 5,77

5. 5,01

51,86

6. 5,43

NR POW. ( m
2
)

1. 8,25

2. 4,38

3. 12,63

4. 18,61

43,87

5. 5,43

NR POW. ( m
2
)

1. 3,74

2. 22,89

3. 12,47

4. 3,95

43,05

5. 5,43

PIĘTRO III

KOMUNIKACJA

POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY

POKÓJ SYPIALNY

ŁAZIENKA

SUMA

BALKON

ŁAZIENKA

GARDEROBA

SUMA

BALKON

PIĘTRO III - M33 (2 - POKOJOWE)

NAZWA POMIESZCZENIA

KOMUNIKACJA

ŁAZIENKA

POKÓJ SYPIALNY

POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY

SUMA

BALKON

PIĘTRO III - M34 (2 - POKOJOWE)

NAZWA POMIESZCZENIA

PIĘTRO III - M31 (2 - POKOJOWE)

NAZWA POMIESZCZENIA

KOMUNIKACJA

GARDEROBA

POKÓJ SYPIALNY

POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY

ŁAZIENKA

SUMA

BALKON

PIĘTRO III - M32 (2 - POKOJOWE)

NAZWA POMIESZCZENIA

KOMUNIKACJA

POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY

POKÓJ SYPIALNY

L

34
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1

60 104

44
2

270 350

106 149 129 72
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9
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174 96

19
4

149 201

15
0

367

33Lokal SB/M33    43,87m2    Piętro III     2 pokoje

5. BALKON  5,43m2

1. KOMUNIKACJA 8,25m2

3. POKÓJ SYPIALNY 12,63m2

4. POKÓJ DZIENNY +
ANEKS KUCHENNY 18,61m2

2. ŁAZIENKA  4,38m2
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